
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: W krainie Yellowstone
Kraj: Stany Zjednoczone
Długość imprezy: 11 dni

Terminy:

28-05-2027 - 07-06-2027 - 7950.00 PLN / os.
08-09-2027 - 18-09-2027 - 7950.00 PLN / os.

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa w niezwykłą podróż przez serce Dzikiego Zachodu, gdzie 
majestatyczne Góry Skaliste, bezkresne prerie i spektakularne parki narodowe tworzą jedne z 
najpiękniejszych krajobrazów świata. Podczas wyprawy odkryją Państwo kultowe miejsca, 
takie jak Mount Rushmore, Yellowstone czy Grand Teton, poznając jednocześnie fascynującą 
historię i legendy amerykańskiego pogranicza. To wyjątkowa okazja, by doświadczyć dzikiej 
natury, niezwykłych zjawisk geotermalnych oraz autentycznej atmosfery Zachodu w 
komfortowych warunkach podróży.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przelot na trasie Warszawa - Denver, Salt Lake City - Warszawa z przesiadkami w 
międzynarodowych portach lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach/motelach 2*/3* w pokojach dwuosobowych z łazienką. 
Wyżywienie według programu: 9 śniadań i 9 obiadokolacji. Śniadania są amerykańskie, 
oznacza to, iż składają się głównie z produktów słodkich - muffiny, słodkie bułki, pieczywo 
tostowe, płatki kukurydziane, owoce. Czasami dostępne są również placki ziemniaczane 
lub ziemniaki na ciepło. Rzadkością są warzywa, sery czy wędlina.
Ubezpieczenie KL, NNW, bagażu.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 2 570,00 USD płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Opłaty wjazdowej ESTA wraz z pośrednictwem - 55,00 USD.
Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (66,00 USD/os za cały okres pobytu).
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.



PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - DENVER 
Zbiórka na lotnisku w hali odlotów na dwie godziny przed planowanym wylotem. Odprawa 
biletowo–paszportowa, nadanie bagaży i przelot do Stanów Zjednoczonych z przesiadką w 
jednym z europejskich portów lotniczych. Przylot do Denver transfer i zakwaterowanie. Czas 
wolny na odpoczynek po podróży, obiadokolacja. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 2 DENVER - PARK NARODOWY GÓR SKALISTYCH - ESTES PARK
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i zwiedzanie Denver, stolicy stanu Kolorado. 
Zobaczymy imponujący budynek Kapitolu Stanu Kolorado, a następnie odwiedzimy Civic 
Center, reprezentacyjną część miasta z parkami, fontannami i licznymi rzeźbami. Spacer po 
historycznej Larimer Square oraz słynnej 16th Street Mall, pełnej sklepów, kawiarni i 
restauracji. Następnie wizyta w Red Rocks Park & Amphitheatre, niezwykłym amfiteatrze 
wkomponowanym w czerwone formacje skalne. Przejazd do Parku Narodowego Gór 
Skalistych, położonego w północnej części stanu Kolorado. Park zachwyca wysokogórskimi 
krajobrazami, jeziorami polodowcowymi i bogatą fauną. Przejazd przez malownicze Estes Park, 
górskie miasteczko z panoramą na majestatyczne szczyty. Transfer do hotelu w okolicach 
Laramie. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 BLACK HILLS - PARK STANOWY CUSTER - MOUNT RUSHMORE
Po śniadaniu przejazd w kierunku Black Hills, pasma górskiego rozciągającego się na 
pograniczu stanów Wyoming i Dakoty Południowej. Region słynie z granitowych formacji 
skalnych i rozległych lasów. Następnie wizyta w Parku Stanowym Custer, jednym z 
najpiękniejszych parków Dakoty Południowej. Przejazd trasą Wildlife Loop, podczas którego 
możliwe będzie spotkanie bizonów i innych dzikich zwierząt. Kolejnym punktem programu 
będzie Mount Rushmore, monumentalny pomnik wykuty w skale, gdzie na zboczu góry 
uwieczniono wizerunki czterech prezydentów, którzy odegrali kluczową rolę w kształtowaniu 
państwa amerykańskiego: Abrahama Lincolna, Theodore’a Roosevelta, George’a Washingtona 
oraz Thomasa Jeffersona. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 PARK NARODOWY BADLANDS - DEADWOOD
Po śniadaniu przejazd do Parku Narodowego Badlands, obszaru niezwykłych, kolorowych 
formacji skalnych powstałych w wyniku erozji. Surowy krajobraz prerii i kanionów tworzy jeden 
z najbardziej charakterystycznych widoków amerykańskiego Zachodu. Podczas przejazdu 
przez park możliwość obserwacji bizonów, antylop czy piesków preriowych. Następnie 
przejazd do Deadwood, historycznego miasteczka Dzikiego Zachodu, niegdyś związanego z 
gorączką złota. Spacer po uliczkach pełnych drewnianych budynków w stylu westernowym. 
Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Powrót do hotelu i nocleg.



DZIEŃ 5 CRAZY HORSE MEMORIAL - DEVILS TOWER
Wykwaterowanie, śniadanie. Przejazd do Crazy Horse Memorial, powstającego od 
dziesięcioleci monumentu poświęconego legendarnemu wodzowi Lakotów. Rzeźba 
przedstawia Crazy Horse’a siedzącego na koniu i wskazującego ręką w dal, w stronę ziem 
należących do jego ludu. Projekt zapoczątkowany został w 1948 roku przez rzeźbiarza 
polskiego pochodzenia, Korczaka Ziółkowskiego. Monument do dziś pozostaje w trakcie 
realizacji i ma być największą rzeźbą wykutą w skale na świecie. Następnie postój przy Devils 
Tower, niezwykłej formacji skalnej w stanie Wyoming, uznawanej za święte miejsce przez 
wiele plemion indiańskich. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 CODY
Wykwaterowanie, śniadanie. Przejazd do Cody, miasteczka założonego przez Williama 
Fredericka Cody’ego, znanego jako „Buffalo Bill”, słynnego showmana i popularyzatora 
legendy Dzikiego Zachodu. Po przybyciu spacer po urokliwych uliczkach miasta, wzdłuż 
których zachowały się drewniane budynki w stylu westernowym, galerie sztuki, sklepy z 
rękodziełem i tradycyjne saloony. Wizyta w Buffalo Bill Center of the West, wyjątkowym 
kompleksie muzealnym, gdzie uczestnicy poznają historię Buffalo Billa, życie codzienne 
mieszkańców Dzikiego Zachodu, kulturę rdzennych mieszkańców oraz eksponaty związane z 
przyrodą regionu. Czas na indywidualne odkrywanie muzeum i możliwość zakupów pamiątek. 
Po południu transfer do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 7 PARK NARODOWY YELLOWSTONE
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do Parku Narodowego Yellowstone, pierwszego parku 
narodowego w Stanach Zjednoczonych i jednego z najbardziej spektakularnych obszarów 
przyrodniczych świata. Zwiedzanie północnej części parku, gdzie będą mogli podziwiać 
Państwo niesamowite krajobrazy w tym między innymi spektakularny wodospad Yellowstone, 
przewyższający wysokością wodospad Niagara, bulgoczące, parujące kotły Mud Volcano i 
Dragon Mouth, a także Dolinę Gejzerów Norris, jeden z najbardziej aktywnych geotermalnie 
obszarów parku, z kolorowymi gorącymi źródłami o niezwykłych barwach. Możliwość 
obserwacji Steamboat Geyser, najwyższego aktywnego gejzera świata, który tryska wodą na 
wysokość do 90 metrów, tworząc niezapomniane widowisko natury. Po zwiedzaniu transfer do 
hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg w okolicach parku.

DZIEŃ 8 PARK NARODOWY YELLOWSTONE - PARK NARODOWY GRAND TETON - JACKSON - 
SALT LAKE CITY
Po śniadaniu wykwaterowanie. Zwiedzanie południowej części Yellowstone, w tym Jeziora 
Yellowstone i gejzeru Old Faithful. Następnie przejazd przez Park Narodowy Grand Teton, z 
charakterystycznymi szczytami sięgającymi ponad 4000 m n.p.m. Następnie przejazd do 
Jackson, urokliwego miasteczka położonego w sercu Pasma Gór Teton. Miasteczko zachwyca 
drewnianą architekturą w stylu Dzikiego Zachodu, galeriami sztuki, butikami i licznymi 
restauracjami, a jego główny plac słynie z charakterystycznych bram wykonanych z rogów 
łosi. Następnie przejazd do Salt Lake City, stolicy stanu Utah, znanej z organizacji zimowych 
Igrzysk Olimpijskich i licznych ośrodków rekreacyjnych. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie, 
obiadokolacja i nocleg



DZIEŃ 9 SALT LAKE CITY
Po śniadaniu zwiedzanie Salt Lake City rozpoczną Państwo zwiedzanie od Temple Square, 
serca wspólnoty mormońskiej, gdzie znajduje się monumentalna Świątynia Mormonów, 
otoczona ogrodami i fontannami, będąca symbolem architektury i duchowego dziedzictwa 
miasta. Spacer po okolicy pozwoli również zobaczyć Tabernacle, słynną salę koncertową o 
wyjątkowej akustyce oraz Kapitol stanu Utah, elegancki budynek w stylu 
neoklasycystycznym, mieszczący siedzibę władz stanowych. Następnie wizyta przy Great 
Salt Lake, największym słonym jeziorze półkuli zachodniej, którego powierzchnia zmienia się 
w zależności od pór roku. Z brzegu jeziora roztaczają się rozległe, niepowtarzalne widoki, a w 
zależności od warunków pogodowych można zobaczyć charakterystyczne dla tego akwenu 
wyspy i płytkie laguny słone. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 10 SALT LAKE CITY - WARSZAWA
Śniadanie. W zależności od godzin wylotu transfer na lotnisko w Salt Lake City i przelot do 
Polski.

DZIEŃ 11 WARSZAWA
Przylot do Warszawy


